
LP.
Przystanek

Numer 

przystanku
Długość trasy

Odl. Między 

przystankami
Kurs 1 Kurs 2

1 Dworzec Autobusowy - 0 0 06:33 15:50

2 ul. Bochenka (Poczta) 14 0,4 0,4 06:34 15:51

3 ul. Bochenka/Jana Pawła II 12 0,9 0,5 06:35 15:52

4 Nowy Dwór 47L 2,5 1,6 06:38 15:55

5 Brzyków 02P 6,2 3,7 06:43 16:00

6 Domanowice 04P 12,2 6 06:51 16:08

7 Koniowo Kościół 33 15,2 3 06:55 16:12

8 Ujeździec Mały 01P, 02P 18 2,8 06:59 16:16

9 Koniowo Kościół 33 20,8 2,8 07:04 16:21

10 Domanowice 03L 23,8 3 07:09 16:26

11 Brzyków 01L 29,8 6 07:16 16:33

12 Nowy Dwór 10P 33,4 3,6 07:21 16:38

13 ul. Bochenka/ Daszyńskiego 13 35,1 1,7 07:23 16:40

14 Dworzec Autobusowy - 36 0,9 07:25 16:42

PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 60 KM/H

Kierownik logistyki: Dariusz Rabiega, tel. 731-393-393

Nr certyfikatu: 00899/F3/03

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2026r. 

Liczba autobusów potrzebna do relizacj: 1

Trzebnica – Brzezie – Koniowo - Trzebnica

Obowiązuje od poniedziałku do piątku oprócz dni ustawowo wolnych od pracy

ważny od 15.01.2026 r.

Turbo-Trans Olejniczak Sp. J.

ul. Milicka 18, Żmigródek

55-140 Żmigród

NIP 915-179-20-67


